Terça, 04 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 969 | ISSN 2764-3115

Índice

Comissão Permanente de Licitação (CPL) .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 ..................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 04 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 969
ISSN 2764-3115

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO IMPERAMAQ

LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO:

Contratação de empresa especializada na execução de

serviços de microgeração distribuída utilizando sistema de

microgeração fotovoltaica em escolas da rede de ensino

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$

1.575.000,00 (um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil

reais). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação

Orçamentária: 12.361.0004.1-056 -

Construção/Ampliação/Reforma de Escolas - Ensino

Fundamental 12.365.0004.1-054 -

Construção/Ampliação/Reforma de Escolas - Educação

Infantil 4.4.90.51 - Obras e Instalações. João Lisboa (MA),

24 de maio de 2024. DAVISON SORMANI ALMEIDA

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: rosdkngzsi20240604120620

Página 2/3

Terça, 04 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 969
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação (CPL)
	EXTRATO DE CONTRATO
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

		2024-06-05T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1